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NDRYSHIMIN E PLANIT TE PUNES SE GIYQTAREVE DHE ADMINISTRATES SE
GIYKATES THEMELORE NE PRISHTINE PER VITIN 2022

Caktimin e gjyqtarit N gadhnjim Arrni nga Departamenti i Pérgjithshém — Divizioni Penal
né Departamentin e Krimeve t& Rénda té Gjykatés Themelore né Prishtiné.

Arsyetim

Kryetarja ¢ gjykatés, pas diskutimit né kolegjium dhe aprovimit njézéri nga gjyqtarét, i propozon
Késhillit Gjyqésor t& Kosovés t& miratoj ndryshimin e Planit t& punés pér vitin 2022 pér Gjykatén
Themelore né Prishting, né até ményré qé gjyqtari Ngadhnjim Armi t& caktohet nga Departamenti
i Pérgjithshém — Divizioni Penal né Departamentin e Krimeve t& Rénda.

Pas, pranimit té vendimit disiplinor t&€ KGJK-s& me nr.318/2022 t€ datés 28.07.2022, i vértetuar
nga aktgjykimi i Gjykatés Supreme t& Republikés sé Kosovés A.A.nr.10/2022 té datés
22.08.2022, me & cilin vendim njé gjyqtare nga Departamenti i Krimeve t€¢ Rénda é&shté
transferuar né Departamentin e Pérgjithshém, éshté paraqit nevoja pér sistemim té njé gjyqtari
tjetér né€ kété pozité qé pér momentin ka mbet vakante.

Propozimi pér ndryshim té planit t& punés — caktimi i gyqtarit né fjalé, &shté i bazuar né
kualifikimin e tij si giyqtar, gatishméring si dhe performancen e gjyqtarit, e q€ 1 njéjti propozim
éshté aprovuar edhe nga Kolegjiumi i gjyqtareve té Departamentit t& Pérgjithshém — Divizioni
Penal dhe po ashtu si kryetare e késaj gjykate vlerésoj se me kété ricaktim do t& rritet efikasiteti i
punés sé gjykatés.

Pjesa tjetér e planit t& punés, mbetet e pandryshuar.

Kryetarja e Gjykatés Themelore né Prishtiné




